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Bertegruppen prisad på lokal nivå: Årets
Hållbarhetsföretag 2015

Företagarna i Falkenbergs årliga Awardparty gick nyligen av stapeln, där
priser delades ut till företag som stuckit ut och bidragit på olika sätt till
regionen.

Bertegruppen AB som inkluderar Berte Kvarn, Berte Gård och SIA Glass stod i
slutet av kvällen som stolta vinnare av Årets Hållbarhetsföretag 2015.
Motiveringen följer nedan:



”Vinnaren har sedan mycket lång tid hämtat sin kraft från den halländska
naturen och har med ett konsekvent beteende och genom organisk tillväxt
skapat ett företag med såväl ekonomisk som social och ekologisk hållbarhet.
Företaget har varit en föregångare långt innan andra förstod att höga krav på
hållbarhet är en konkurrensfördel. Vinnaren är en stor tillgång för Falkenberg
och Halland och uppskattas väldigt mycket av sina kunder genom kvalitet i
alla led från råvara till slutprodukt.”

- Det känns givetvis jätteroligt att få ta emot detta pris, säger VD Per
Stenström. Bertegruppen har under många år arbetat aktivt med miljö- och
samhällsfrågor, och begreppet hållbart lönsamt företagande står högt upp på
agendan inför kommande års planering. Redan i år påbörjar vi byggnationen
av en biogasanläggning, samtidigt som det planeras för ett nytt
vattenkraftverk och solceller på plats i Slöinge. Utöver detta lägger vi fortsatt
fokus på svenska råvaror som är hjärtat i vår verksamhet. Det känns fint att
det arbete som läggs ner uppmärksammas, och förhoppningsvis kan detta
inspirera fler företag att prioritera hållbarhetsfrågan framöver.

Frågor kring pressreleasen?

Vänligen kontakta:

Per Stenström, VD Bertegruppen

0346–71 51 24

Per@siaglass.se

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertekoncernen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. 1961 startade SIA Glass sin glasstillverkning och har idag ca 19
% av Sverigemarknaden. 

All vår glass produceras i Sverige av svensk färsk grädde. SIA Glass låter
miljötänkandet genomsyra produktionen. Vi lever på landet - naturligt och



nära jordbruket. Det är en del av vardagen. Det handlar inte om tillfälliga
trender utan om en medveten långsiktig hållning för framtiden. Vår ambition
är att inom några år skapa ett eget klimateffektivt kretslopp.


